DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
3450 Service du Patrimoine Culturel

2015L.000235 MONUMENTS HISTORIQUES COMMUNES

Commission per manente du 07/09/2015

Enveloppe : 40602

Imputation : 204142 312

Bénéficiaire

COMMUNE D AVOLSHEIM

8 RUE DE LA PAIX
67120 AVOLSHEIM

COMMUNE DE LA PETITE PIERRE

22 RUE PRINCIPALE
67290 LA PETITE PIERRE

COMMUNE DE NOTHALTEN

34 ROUTEDU VIN
67680 NOTHALTEN

COMMUNE DE ROESCHWOOG

17 RUE PRINCIPALE

67480 ROESCHWOOG
CDC DU CANTON DE ROSHEIM

86 B PLACE DE LA REPUBLIQUE BP 58
67560 ROSHEIM

COMMUNE DE WALBOURG

73 GRAND RUE
67360 WALBOURG

Objet

2015D000533

restauration de la couverture du
clocher du Dompeter, dansle
cadre du contrat de territoire de
Molsheim - Mutzig et Hasel

2011D008061

consolidation et mise en sécurité
des remparts du chéteau, dansle
cadre du contrat de territoire du
Pays de la Petite-Pierre

2015D001263

restauration de lafontaine
centrale, dans le cadre du contrat
deterritoire de Barr - Bernstein
(génération 2)

2014D006971

révision de I'orgue de I'église, dans
le cadre du contrat de territoire de
Uffried - Rhin-Moder

2014D001452

restauration générale de la
chapelle du Kloesterlé a
Mollkirch, dans le cadre du contrat
de territoire du canton de Rosheim

2015D003815

doublage des vitraux du 15e siecle
al'abbatiade, dansle cadre du
contrat de territoire de Sauer-
Pechelbronn

Codt du
projet en
euros

1628,40

770 397,42

55 092,00

9 684,00

156 359,06

57 600,00

Subvention
demandée en
euros

0,00

Colt retenu
en euros

1357,00

644 145,00

45 910,00

8 070,00

130 735,00

48 000,00

Taux
%

30,00

35,00

26,00

37,00

Subvention en
euros

407,10

132 000,00

16 068,50

2 098,20

31 783,75

17 760,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
3450 Service du Patrimoine Culturel

2015L.000235 MONUMENTS HISTORIQUES COMMUNES

Enveloppe : 40602

Commission per manente du 07/09/2015

Imputation : 204142 312

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en Collt retenu T?UX SUBVentionen Observations
€n euros 00 euros
euros euros
COMMUNE DE WEYERSHEIM 2014D003526 205 592,40 171 900,00 27 360,00 | Subvention
restauration extérieure de |'église plafonnée
82 RUE BALDUNG GRIEN Saint-Michel, dans le cadre du
67720 WEY ERSHEIM contrat de territoire de Brumath -
Basse-Zorn
TOTAL envel oppe 40602 227 477,55
TOTAL GENERAL 227 477,55
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